JARA 発番 2020-111 号

2020 年 11 月 2 日

選手所属団体	 御中

公益社団法人日本ボート協会

強化委員長	 三好	 悟

2020 年シニアナショナルチーム 12 月強化合宿・体力測定について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

1．12 月強化合宿

(1) 合宿期間：2020 年 12 月 7 日（月）〜22 日（火）

(2) 場所：諫早本明川漕艇場

(3) 集合：2020 年 12 月 7 日（月）11 時 15 分	 長崎空港到着ロビー（昼食あり）

帰路移動：2020 年 12 月 22 日（火）長崎空港から羽田空港に移動

												（ANA2440 便	 長崎 15:35→羽田 17:15 予定）

												（12 月 23 日（水）国立スポーツ科学センター（ＪＩＳＳ）にて体力測定）

(4) 宿泊場所：国立諫早青少年自然の家

	 	 	 	 	 所在地：〒859-0307	 長崎県諫早市白木峰町 1109－1

	 	 	 	 	 	電話：0957－25－9111

対象選手：以下の日本代表候補選手（計 10 名）

					【軽量級男子	4	名】

						武田	匡弘(関⻄電力)
						宮浦	真之(NTT	東日本)

						⻄村	光生(アイリスオーヤマ)
						古田	直輝(NTT	東日本)

					【オープン男子	1	名】

						荒川	龍太(NTT	東日本)

					【軽量級女子	4	名】

						冨田	千愛(関西電力)

						大石	綾美(アイリスオーヤマ)

						上田	佳奈子(明治安田生命)

						山領	夏実(デンソー)

				【オープン女子	1	名】

														米川	志保(トヨタ自動車)

2．体力測定

(1) 測	定	日：2020 年 12 月 23 日（水）

(2) 場	 	 所：国立スポーツ科学センター（ＪＩＳＳ）

(3) 宿泊場所：味の素ナショナルトレーニングセンター（予定）

	 							（遠方の選手のみ 22 日（火）に宿泊）

(4) 解	 		散：各選手の体力測定後、各々解散（昼食なしを予定）

3．その他

(1) トレーニングボートについて

・自艇での参加をお願いいたします。（借艇希望の選手はお申し付けください。）

・運搬の関係上、2020 年 12 月 4 日（金）までに戸田 NTC に艇をご準備下さい。

(2) 新型コロナウィルス対策について

・マスク（必要分）、体温計は各自でご持参ください。

・当協会の定めたガイドライン*¹に基づき、合宿開始最低 2 週間前から所定の「体調・⾏
  動記録シート」への記⼊をお願います。

		＊¹新型コロナウィルス感染症対応ガイドライン Ver.2(2020 年 8 月改定)

(3) 選手の費用負担について

・規定の選手負担金（3000 円/日）をご負担いただきます。

・合宿参加者の交通費は協会が負担します。

(4) 強化合宿中の視察について

・強化合宿中の所属関係者の視察に関しては事前にご連絡いただきたくお願い申し上げ

		ます。強化委員⻑	三好携帯（090-9829-4762）

以上